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OKMETIC TARKISTAA VUODEN 2012 NÄKYMIÄÄN ALASPÄIN ENNAKKOTIETOJEN 

PERUSTEELLA 

 

Okmetic tarkistaa antamaansa arviota vuoden 2012 liikevaihdosta 

ja -tuloksesta tilintarkastamattomien ennakkotietojen 

perusteella. Vuoden 2012 liikevaihto on näiden perusteella 83,1 

ja liiketulos 8,0 miljoonaa euroa (83,2 ja 11,8 miljoonaa euroa 

vuonna 2011). Vuoden 2012 viimeisen neljänneksen liikevaihto on 

20,7 ja liiketulos 1,0 miljoonaa euroa (18,1 ja 2,3 miljoonaa 

euroa vuonna 2011). Aikaisemman ohjeistuksen mukaan vuoden 2012 

liikevaihdon arvioitiin asettuvan suunnilleen vuoden 2011 tasolle 

ja liiketuloksen jäävän hieman alle vuoden 2011 tason. 

Ennakkotietojen perusteella liikevaihto on ohjeistuksen mukainen, 

mutta liiketulos jää neljännen vuosineljänneksen ja varsinkin 

joulukuun toteutuman myötä alle aikaisemman ohjeistuksen. 

Liiketuloksen osuus liikevaihdosta (9,6 %) yltää kuitenkin koko 

tilikauden 2012 osalta lähelle pitkän aikavälin tavoitteena 

olevaa hyvää 10 prosentin tasoa. 

 

Näkymien päivittämisen taustalla ovat etupäässä seuraavat 

tekijät: 

 

 Solar-kiteiden toimituksista koostuva teknologiamyynti oli 

alentuneen hintatason vuoksi viimeisellä vuosineljänneksellä 

merkittävästi kannattamattomampaa kuin heinäkuussa 

päättyneiden pitkäkestoisten toimitussopimusten ollessa 

voimassa. 

 Epi-kiekkojen kysyntä laski voimakkaasti vuoden loppua 

kohti, ja viimeinen vuosineljännes jäi Allenin 

tuotantolaitoksella tappiolliseksi. 

 Valuuttakurssien epäsuotuisat muutokset ja mittavat 

kertaluontoiset kuluerät painoivat loppuvuoden, etenkin 

joulukuun liikevoittoa.  

 

Okmeticin pitkän aikavälin strategiseksi painopistealueeksi 

valittujen vaativien anturikiekkojen kysyntä jatkui loppuvuonna 

vakaana. Yhtiön valmistamien piikiekkojen kokonaismyynti kasvoi 

absoluuttisesti ja markkinaa selvästi nopeammin myös vuonna 2012. 

Vuoden 2013 näkymiin ja ohjeistukseen palataan normaalikäytännön 

mukaisesti tarkemmin tilinpäätöstiedotteen yhteydessä 12.2.2013, 

mutta piikiekkoliiketoiminnan näkymät vuodelle 2013 ovat 

alustavasti myönteiset. Sitä vastoin aurinkokennomarkkinan 

maailmanlaajuisista vaikeuksista kärsivä teknologialiiketoiminta 

jäänee jo aiemmissa osavuosikatsauksissa ennakoidun mukaisesti 

lähivuosina vähäisempään rooliin. 
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LYHYESTI OKMETICISTA 

 

Take it higher 

 

Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä 

piikiekkoja anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy 

teknologiaosaamistaan aurinkokennoteollisuudelle. Okmetic tarjoaa 

asiakkailleen ratkaisuja, jotka lisäävät heidän kilpailukykyään 

ja kannattavuuttaan. 

 

Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet 

parantavat ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua. 

Yhtiön tuotteet perustuvat asiakkaille lisäarvoa tuottavaan 

korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen tuotekehitykseen 

ja tehokkaaseen tuotantoprosessiin. 

 

Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, 

tehtaat Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta 

Japanissa ja Kiinassa.  

 

Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä tunnuksella OKM1V. 

Lisätietoja yhtiöstä saa kotisivuilta: www.okmetic.com. 

http://www.okmetic.com/

